

Referat nr. 162

Ekstra ordinær generalforsamling den 29-3-2023 i Nord fløjen Ugerløse Forsamlings hus kl. 19.00

Tilstede bestyrelsen undtagen Kim

Dertil ca. 15 forbruger

Pkt. 1 valg af dirigent

Peter Sørensen valgt

Han konstaterer at den var lovligt indvarslet på fes book, men der havde været udfordringer med hjemme siden
Den var kommet 3 dage forsendt på der, det skyldtes at der havde været udfordringer med den hjemme side
ansvarlige operatør

Ebbe mente at det var 6 dage, men at han ikke ville komme med indsigelse mod afholdelsen af denne ekstra
ordinære generalforsamling

Pkt. 2 valg af stemmetæller

Niels Weinreich og Ted blev valgt

Pkt. 3 kort orientering fra bestyrelsen

Indsat som bilag 1

Det gav et par kommentar omkring aflæsning og økonomi beredskab, og hygiejne kursus til folkene på værket

Svar; man er opmærksom på økonomien i de tiltag der skal tages, og man er i gang med at se på at de bliver sendt
på hygiejne kursus

Pkt. 4 valg af 1 bestyrelses medlem for 1 år

Bestyrelsen forslår; Jeannie Borsing Jonstrupvej 1

Jeannie Borsing valgt uden modkandidat, for 1 år

Pkt. 5 valg af 1 suppleant for 1 år

Forslag; Jørgen Jørgensen Tingstedvej 38

Jørgen Jørgensen valgt uden modkandidat for 1 år

Pkt. 6 eventuelt

Kommentar omkring månedlig aflæsning


Dirigenten takket for god ro og orden

Bestyrelsen takket Peter Sørensen for veludført dirigent rolle

For referat

Ole K. Jensen

Dirigent PETER SØRENSEN



Bilag 162-1

Velkommen til alle

Her en kort orientering om hvad der er forgået siden generalforsamlingen den 22-2-2023

Som det jo blev alle bekendt så blev der udskiftning på 3 pladser i bestyrelsen

Og formanden valgte samtidig at nedlægge sit hver

Som start på det konstituerende møde meddelte sekretæren at hun ønsket at udtræde af bestyrelsen, med det sammen

Samtidig fik vi en mail hvori kasserer ønsket af vi skulle finde en ny til at lave regnskabet fremad rettet, men ville blive på posten indtil ny var fundet og hjælpe den nye godt i gang, så mange tak for det Henriette

Vi valgte så som det første, at indlemme suppleant Kim Hansen i bestyrelsen, og vi konstitueret os som følger

Formand Ole K. Jensen

Næstformand Ask Rasmussen

Vandværks passer Kim Hansen og Rene Møller

Lednings ansvarlig Rene Møller og Kim Hansen

Og vi valgte så efterfølgende at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling så vi kunne få fyldt bestyrelsen ud

Med ønsket om en der kunne varetage sekretærer posten

Vi er kommet rigtig godt fra land, og der er en god kemi imellem os

Vi begynder at have diverse tilladelser m.m. på plads

Og hjemmesiden skulle gerne snart komme til at være brugbar igen med diverse opdateringer, såsom vandanalyser referater m.m.

Stor tak til Jesper Hjartfeldt for at du har påtaget dig opgaven

Som ny kasser har vi valgt at overdrage opgaven til Pernille Hjartfeldt, så tillykke med jobbet, Pernille og Henriette aftaler selv overdragelse periode

Men man kontakter barer stadig, kasser på hjemmeside eller trykker kasser ved telefon opkald

Vi har et vandværk der fungerer rigtig godt, og vi har noget fint vand, der bliver pumpet ud til forbrugerne

Der er ingen petersider eller PFAS stoffer i vandet, og jern indholdet er på et meget lavt niveau, hårdheden i vandet er ved den sidste prøve der er udtaget på samme niveau som tidligere nemlig på 17

Jeg kan som tillægs oplysning nævne at der er ingen vandboringer i Holbæk kommune der er lukket som følge af fund af pesticider

Og der er heller ikke fundet PFAS i nogle vandboringer i Holbæk kommune

Bestyrelsen